
2017年（平成29年） 4月10日

西学区まちづくり推進委員会

委 員 長 徳 山 威 雄

　皆さまには平素より西学区の諸行事に、格別のご協力を賜り厚く感謝申しあげます。

　「西学区まちづくり推進委員会」は、地域住民ひとりひとりが住民意識の高揚に努める

　とともに社会教育の諸活動に積極的に参加し、協力しあい、お互いの心の通う人間関係の

　形成と明るく住みよいまちづくりの推進を図ることを目的に学区内２８諸団体から役員を

　選出して結成されています。　

　つきましては２０１７年度（平成２９年度）総会をつぎのとおり開催いたしますので、

　公私ともお忙しいとは存じますが、ご出席くださいますよう、ご案内申しあげます。

　　     日　時　４月２８日（金）

　　     場　所　西公民館　会議室

　　   　　*各部会　19:00～

議　題　役員改選について（正・副部会長互選）

　　   　　*総　会　19:30～

議　題　2016年度（平成28年度）行事報告・決算報告・監査報告

　　　　2017年度（平成29年度）行事計画・予算（案）

　　　　その他

　   　　　*総会後、次の会を開催します　

西学区の福祉を高める会（報告）

西学区ボランティアの会（総会）

【お願い】

　①名簿について　　

　　個人情報保護のため2016年度（平成28年度）総会資料（役員名簿）を

　　回収しますのでご持参ください。

　②駐車場について　　

　　参加者多数のため駐車場が大変混雑します。

　　お車で出席の場合はできるだけ乗り合わせてお越しください。

　　　　　

西学区まちづくり推進委員会

運 営 委 員 の 皆 さ ま

部 会 員 の 皆 さ ま

西学区まちづくり推進委員会総会のご案内


